
GJUHË DHE LETËRSI ANGLEZE
MA Letërsi
Semestri X

Nr. Sh. Lënda Dita Koha Klasa

1 O Shkrimi feminist Lindita
Tahiri

E mërkurë 17:30-19:00 91

2 O Modernizmi i lartë:
James Joyce dhe T.S.
Eliot

Muhamet
Hamiti

Arta
Hallaçi

E enjte

E mërkurë

17:00-18:30

09:00-10:30

91

LAB

3 O Metodologji e punës
kërkimore shkencore

Lindita
Tahiri

Lurjana
Krasniqi

E martë

E enjte

17:30-19:00

16:00-16:45

88

LAB

4 O Punimi i diplomës MA

5 Z Përkthim letrar Lirak
Karjagdiu

E premte 11:30-13:00 LAB

5 Z Romani i shek. XXI në
anglisht

Muhamet
Hamiti

E enjte 18:30-20:00 91

5 Z Letërsia e
popullarizuar

Lindita
Tahiri

E enjte 14:30-16:00 88


